SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 650 /TM-BVP Đà Nẵng, ngày06 tháng06năm 2025
Về việc mời chào giá mua thùng(bồn) khử

khuẩn khẩu trang tại Bệnh viện Phổi
Đà Nẵng

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua thùng (bồn)khử

khuẩn khẩu trang tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các
Công ty có đủ điều kiện về năng lực cung ứng thùng(bồn) khử khuẩn khẩu trang
tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng để tham gia gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng (phụ lục kèm theo).

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí vận chuyển và các loại thuế
theo quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào
giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo
mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng, địa chỉ: Tổ 53, Phước Lý, Phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, Thành
phố Đà Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày đăng trên Website bệnh viện.

Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện
thoại 0236.3767625.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;

- Lưu: HĐMS, TCHC

Phạm Văn Tú

GIÁM ĐỐC

Phụ lục

Gói thầu: Thùng(bồn) khử khuẩn khẩu trang tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày 0…6. tháng 0…6. . năm 2025)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ Mô tả, đặc tính, thông số kỹ thuật Đvt Số lượng

1

Thùng(bồn) khử
khuẩn khẩu
trang

Chất liệu : inox SUS 304
KT : 800*900*300mm
Xuất xứ : ĐNA.

Cái

5